

# TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

9 - 15 AĞUSTOS 2021

## Afet Bölgelerine İhtiyaç Malzemeleri Ulaştırıldı

Son yılların en büyük sel felaketinin yaşandığı Kastamonu, Bartın, Sinop ve Karabük'te hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyor, kayıp vatandaşlarımızın bulunması için dua ediyoruz. Afetin meydana geldiği bölgelerde yaraları hep birlikte sarmak için bölgeden gelen ihtiyaç listelerini paylaşıyoruz. Su, meşrubat, konserve, hijyen kolisi, bebek maması, bebek bezi ve kuru gıda gibi ihtiyaç listelerinde belirtilen malzemeleri Bölge Temsil Kurullarımız aracılığıyla bölgeye ulaştırabilirsiniz. Afet bölgelerinde ihtiyaç duyulan malzemeler hakkında bilgi almak ve destek olmak için Bölge Temsil Kurullarımızla iletişime geçebilirsiniz.



## Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, GAP Bölge Temsil Kurulumuzu Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, GAP Bölge Temsil Kurulu Başkanımız İbrahim Halil Kılınç ve BTK yönetiminin Birliğimizi temsil ettiği toplantıda, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e, Başkan Vekili Latif Karadağ, Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Abdullah Aksoy, Kültür ve Turizm Daire Başkanı Oya Alpay ile İletişim Daire Başkanı Kayhan Doğan eşlik etti. Gaziantep ve çevresinin turizm eylem planlarının görüşüldüğü toplantıda, TÜRSAB ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin iş birliği stratejileri ile pandemi sonrası neler yapılması gerektiği konularında görüşler paylaşıldı. Sektörümüzün ve mesleğimizin her daim büyük destekçisi olan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e ve ekibine teşekkürlerimizi sunarız.



## Tarihi Kapalı Çarşı Çatısı Ziyarete Açıldı

Ülkemizin göz bebeği ve her yıl milyonlarca turist ağırlayan Tarihi Kapalı Çarşı'da uzun süredir devam eden yenileme çalışmaları sonrasında çatı bölümü yerli ve yabancı turistlerin ziyaretine açıldı. TÜRSAB İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan, Kapalı Çarşı'nın çatısında düzenlenecek turlar hakkında merak edilenleri paylaştı. 560 yıllık tarihi, 4.000 dükkânı ve 25.000 çalışanıyla sektörümüze büyük katkıları bulunan Tarihi Kapalı Çarşı'nın çatı bölümünün turizme kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.



## TÜRSAB Üyeleri Sağlık Turizmi Sanal Fuarlarına Ücretsiz Katılım Sağlayabilecek

Birliğimiz ve Turkish Healthcare Travel Council (THTC) arasında imzalamış olduğumuz Protokol gereği Birliğimize üye Sağlık Turizmi Akredite acentalarımız, 2021 ve 2022 yıllarında gerçekleştirilecek 10 adet sanal fuara ücretsiz olarak katılım sağlayabileceklerdir.

Söz konusu fuarlara ait tanıtım sunumu, fuar takvimi ve fuar katılım formu web sitemizde yer almaktadır. Fuarlara katılım sağlamak isteyen acentalarımızın, web sitemizde bulunan ekli katılım formunu doldurarak 20 Ağustos 2021 Cuma günü mesai bitimine kadar [baskanlik@thtcd.org](mailto:baskanlik@thtcd.org) adresine iletmeleri rica olunur.



## KULLANIMI KOLAY, FIRSATLARI BÜYÜK

**TÜRSAB üyelerine özel hazırlanan, birçok sektörde sayısı her geçen gün artan markada geçerli indirimlerden ve kampanyalardan yararlanmak için ne bekliyorsunuz?**  
Tamamen ücretsiz bir şekilde başvurarak elde edebileceğiniz TÜRSAB KART'ınızla onlarca markada geçerli fırsatları kaçırmayın. Detaylı bilgi ve başvuru için web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.



## Covid-19'un Turizme Etkileri ve Diyarbakır Turizminin Geleceği Raporu

Birliğimiz AR-GE Departmanı tarafından Diyarbakır ilimizin Covid-19 sürecinde ve sonrasında turizm potansiyelini ve gelişimini desteklemek amacıyla hazırlanan "COVID-19'un Turizme Etkileri ve Diyarbakır Turizminin Geleceği" raporuna web sitemizden ulaşabilirsiniz.

## Sümela Manastırı Ziyaret Saatleri Güncellendi

Değerli üyelerimiz, 10 Ağustos 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Sümela Manastırı ören yerinin ziyaret saatleri **10.00-19.00** olarak güncellenmiştir.

## TÜRSAB TV TURİZMDE İZ BIRAKANLAR

Programımızın bu haftaki konusu **Özkan Derbend Berkarda Oldu**

Turizme adanmış hayatları ve sektörümüze katkılarıyla zamana meydan okuyan ve asla unutulmayan değerli duayenlerimizin katılımlarına, zenginleşen 'Turizmde İz Bırakanlar' programımızın katılımlarına, zenginleşen 'Turizmde İz Bırakanlar' programımızın katılımlarına, zenginleşen 'Turizmde İz Bırakanlar' programımızın katılımlarına...



## Gastronomi Sohbetleri Programımızda Balıkesir'in Bereketli Toprakları ve Özgün Lezzetleri Keşfedildi

**Etin en iyisi Balıkesir'de; otun en iyisi de Ayvalık'ta. Peki bu ikisi birleşirse nasıl bir lezzet olur?**

Yerel mutfakların peşinde yurdumuzun dört bir köşesine keşif gezileri düzenlediğimiz Gastronomi Sohbetleri programımızın bu haftaki bölümünde, Balıkesir'in bereketli toprakları ve özgün lezzetleri keşfedildi. 'Asrın bitkisi' olarak nitelendirilen şeker otu (stevia) yetiştiriciliği ile Balıkesir'e özgü bitki ve et ürünleri hakkında değerli paylaşımların yapıldığı Gastronomi Sohbetleri programımızı TÜRSAB TV Youtube kanalından izleyebilirsiniz.



## VEFAT

Turizm sektörümüzün gelişmesinde büyük katkıları bulunan merhum Nuri Özeltin'in değerli kızı, iş adamları Nurettin Özeltin ve Hayrettin Özeltin'in kardeşi, Eski Bakırköy Belediye Başkanı ve Türkiye'nin ilk Çevre Bakanı Ali Talip Özdemir'in kıymetli eşi **ÖZTUR ÖZALTIN ÖZDEMİR'İN** vefatını üzülenlerle öğrendik. Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli Özeltin Ailesi'ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.